
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 5,116

2023/02/01 大会参加費 その他 8,000 -2,884 フレンドリーグ 現金 2023/02/01 Ａチーム
2023/02/01 大会参加費 その他 5,000 -7,884 愛知リーグ 現金 2023/02/01 Ｂチーム
2023/02/01 その他 雑費 209 -8,093 振込手数料 現金 2023/02/01
2023/02/01 その他 雑費 209 -8,302 振込手数料 現金 2023/02/01
2023/02/05 団費 一般 33,000 24,698 卒団チーム 現金 2023/02/05
2023/02/05 団費 一般 27,000 51,698 Ａチーム 現金 2023/02/05
2023/02/05 団費 一般 21,000 72,698 Ｂチーム 現金 2023/02/05
2023/02/05 団費 兄弟 10,000 82,698 Ｂチーム 現金 2023/02/05
2023/02/05 グランド代 市営グランド 8,000 74,698 守山水処理グランド 現金 2023/02/05 ３月分
2023/02/05 父母会費 Ｂチーム 5,000 69,698 弁当代 現金 2023/02/05
2023/02/07 その他 雑費 18,700 50,998 募集チラシ 現金 2023/02/07 ２０２３版
2023/02/09 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 40,998 ゲオ杯少年野球大会 現金 2023/02/09 Ａチーム
2023/02/09 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 30,998 春季大会 現金 2023/02/09 Ａチーム
2023/02/09 その他 雑費 209 30,789 振込手数料 現金 2023/02/09
2023/02/09 その他 雑費 100 30,689 振込手数料 現金 2023/02/09
2023/02/15 大会参加費 ＪＢＬＡ 5,000 25,689 ろうきん杯 現金 2023/02/15 Ａチーム
2023/02/15 その他 雑費 100 25,589 振込手数料 現金 2023/02/15
2023/02/16 道具代 石灰 877 24,712 石灰代 現金 2023/02/16 Ｂチーム
2023/02/17 その他 雑費 1,980 22,732 名刺代 現金 2023/02/17 村手ＥＡ
2023/02/18 大会参加費 名古屋少年野球友好会 10,000 12,732 友好会春季大会 現金 2023/02/18 Ａチーム
2023/02/18 その他 雑費 100 12,632 振込手数料 現金 2023/02/18
2023/02/20 大会参加費 その他 13,000 -368 全日本学童軟式野球大会名古屋市大会 現金 2023/02/20 Ａチーム
2023/02/20 大会参加費 その他 1,500 -1,868 愛知県軟式野球連盟登録費 現金 2023/02/20 Ａチーム
2023/02/20 その他 雑費 500 -2,368 駐車場代 現金 2023/02/20 パロマ瑞穂スポーツランド
2023/02/27 大会参加費 その他 8,000 -10,368 プレジャーリーグ 現金 2023/02/27 Ａチーム
2023/02/27 大会参加費 その他 6,000 -16,368 プレジャーリーグ 現金 2023/02/27 Ｂチーム
2023/02/27 その他 雑費 100 -16,468 振込手数料 現金 2023/02/27
2023/02/28 グランド代 市営グランド 2,400 -18,868 鹿子公園 現金 2023/02/28 ＢＢＱ

合計　 91,000 114,984 -18,868
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